

Бекітемін
Басқарма Төрағасы –
«Әбілқас Сағынов атындағы
Қарағанды техникалық
университеті» КеАҚ ректоры
М. К. Ибатов
17 тамыз 2023 ж.



КЕШЕНДІ ЖОСПАР
2023-2024 жылдарға арналған жастар мен ПОҚ
арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті
қалыптастыру жөніндегі іс-шаралар

р/к №	Іс-шаралар атауы	Аяқталу нысаны	Орындау мерзімі	Іске асыру жолдары/ жауапты	Ескерту
1	Университет қызметкерлері үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселелері бойынша түсіндіру және оқыту іс-шараларын жүргізу	Сертификаттар, жарияланымға сілтеме	Токсан сайын	Комплаенс-қызмет	
2	Университет сайтында сыбайлас жемқорлыққа қарсы ақпараттық стендтерді, бөлімді әзірлеу және жанарту, сенім телефонының нөмірін орналастыру	Жарияланымға сілтемелер, фото	Токсан сайын	Комплаенс - қызмет университеттің ресми сайтында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл», «Комплаенс-қызмет» бөлімдеріне бақылау жүргізеді	Университет сайтында болуы қажет: -Комплаенс-қызмет туралы ережелер, - Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі нұсқаулық, - Мүдделер қақтығысын анықтау және реттеу саясаты, - Іскерлік этика Кодексі және т.б.

3	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесінің нәтижелілігін қамтамасыз етуде қызметкерлерді ақпараттандыру, тарату және қолдау	Бөлімшенің жұмыс жоспары, отырыстар/әңгімелесулер хаттамалары	Тұрақты түрде	Құрылымдық бөлімшелердің басшылары	Құрылымдық бөлімшелердің басшылары белгіленген жауапкершілік шегінде паракорлықтың алдын алу мен анықтауда көшбасшылық танытуға, қызметкерлерді белгіленген сыбайлас жемқорлыққа қарсы талаптар туралы хабардар етуге және т. б. тиіс.
4	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу	Талдау қорытындысы бойынша анықтама, анықталған сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін жою бойынша бекітілген іске асыру жоспары	Мамыр 2024 ж. (10-на дейін)	Комплаенс-қызмет	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша анықтама және анықталған тәуекелдерді жою жөніндегі жоспар 2024 жылғы 15 мамырға дейінгі мерзімде ҚР ҒЖБМ-ға жіберу
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күреске арналған «Парасаттылық сағаттарын» өткізу	Кураторлық сағаттар	Жыл бойы	Тәрбие ісі жөніндегі проректор	Ар-намыс, қадір-қасиет, жауапкершілік, адалдық, әділдік сияқты адамгершілік қасиеттерді қалыптастыруға ерекше назар аудару қажет.
6	Оқу орындарында парасаттылық пен Академиялық адалдық мәселелеріне арналған бірыңғай сағатты ұйымдастыру	Парасаттылық сағаты	Қыркүйек 2023 ж. (1-ден бастап 15-ке дейін)	ҚР барлық жоғары оқу орындарында бір күнде бірыңғай кездесу өткізу (ҚР ҒЖБМ-дан хат жолданатын болады) Тәрбие ісі жөніндегі проректор	Барлық студенттер үшін бейнеролик, презентация және т.б. көруді ұйымдастыру, «Таза сессияға» назар аудару қажет. Комплаенс-қызметтің бар екендігі туралы айту және т.б. Осы іс-шара туралы БАҚ-та жариялау (ресми сайт, әлеуметтік желілер) 20 қыркүйекке дейін ҚР ҒЖБМ -ға сілтемелерді, студенттерді қамтуды көрсете отырып, есеп жіберу.
7	Студенттердің қатысуымен сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта брейн-ринг өткізу	Брейн-ринг	Қазан 2023 ж. (9-нан бастап 17 -не дейін)	Тәрбие ісі жөніндегі проректор Комплаенс-қызмет	Ойын нәтижелерін ЖОО-ның ресми сайтында жариялау, бұқаралық ақпарат құралдарында кеңінен жариялау қажет Есепті ақпаратты 22 қазанға дейінгі мерзімде ҚР ҒЖБМ -ға жіберу

8	«Саналы Ұрпак» студенттік клубының қызметіне мониторинг жүргізу	Қызмет туралы есеп	2023 жылдың 1 қарашасына дейін 2024 жылдың 1 ақпанына дейін 2024 жылдың 1 мамырына дейін	ЖСД директоры, Басшылар «Саналы Ұрпак» СК	Есепті ҚР ҒЖБМ -ға жіберу
9	«Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!» студенттік жастар акциясы	Тик-ток байқауы, жарияланымдар ға сілтемелер, фото	Қараша 2023 ж.	Тәрбие ісі жөніндегі проректор ҚХАжӘГП кафедрасының меңгерушісі	
10	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудағы отбасының рөлі» атты дөңгелек үстел	Жарияланымдар ға сілтемелер, фото	Қараша 2023 ж.	Тәрбие ісі жөніндегі проректор ҚХАжӘГП кафедрасының меңгерушісі	
11	«Студенттер сыбайлас жемқорлыққа қарсы!» атты бейнероликтер түсіру.	Жарияланымдар ға сілтемелер	Ақпан 2024 ж.	Тәрбие ісі жөніндегі проректор ҚХАжӘГП кафедрасының меңгерушісі	
12	Университеттің әлеуметтік желілерінде және теледидарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы бейнелерді орналастыру	Бейнероликтер, посттар	Жыл бойы	ЖСД директоры	
13	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудағы жастар ұйымдарының рөлі» тақырыбында эссе конкурсы	Жарияланымдар ға сілтемелер	Наурыз 2024 ж.	Тәрбие ісі жөніндегі проректор ҚХАжӘГП кафедрасының меңгерушісі	

14	Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің Қарағанды облысы бойынша Департаментімен сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілікке тәрбиелеу бойынша бірлескен дәрістер, тренингтер	Дәрістер, тренингтер	Жыл бойы	Тәрбие ісі жөніндегі проректор	
15	Құқық қорғау органдарының қатысуымен «Білімді ел сыбайласқан қоғамнан қалыптаспайды» атты дөңгелек үстел өтті	Жарияланымдарға сілтемелер	Сәуір 2024 ж.	Тәрбие ісі жөніндегі проректор ҚХАжӨГП кафедрасының меңгерушісі	
16	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес» тақырыбындағы пікірсайыс турнирі	Турнир	Мамыр 2024 ж.	Тәрбие ісі жөніндегі проректор	
17	Студенттерге «Таза сессия» сауалнамасын жүргізу	Талдамалық анықтама	Қаңтар, мамыр 2024 ж.	Комплаенс-қызмет ЖСД директоры	Сыбайлас жемқорлықты қабылдау мәселелері бойынша студенттерге анонимді онлайн сауалнама жүргізу